
Quarta-feira, 08 de Novembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº199

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

AVISO DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2017 
Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, a Chamada Pública nº 
006/2017 – Processo Administrativo nº 084/2017, visando o CREDENCIAMENTO de 
clínica(s) médica(s) [pessoas jurídicas] ou pessoas físicas para prestação de serviços 
de acuidade visual e refração na especialidade de OFTALMOLOGIA que deverão ser 
realizadas no consultório médico do(s) CREDENCIADO(s).  
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 23 (vinte 
e três) de novembro de 2017, as 08:30h-MS (oito horas e trinta minutos), na 
Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Anaurilândia. 
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento 
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, e pelo telefone (67) 3445-1110, no 
horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e pelo endereço eletrônico: 
www.anaurilandia.ms.gov.br. 
Anaurilândia – MS, 07 de Novembro de 2017. 
Laís Rodrigues Venâncio 
PRESIDENTE DA CPL 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 255/2017  

(TOMADA DE PREÇO Nº 01/2017)  
PARTES: 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia. 
CONTRATADA: GAVETÁRIOS MONDINI LTDA.ME 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de gaveteiros 
verticais em peças pré-moldadas, para 40 (quarenta) lóculos – tamanho padrão, no 
cemitério municipal. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
009.0007.1009 – 44.90.51.00.00.00  
VALOR TOTAL: R$ 32.634,13 (trinta e dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais e 
treze centavos )  
PRAZO: 120 (cento e vinte) dias 
DATA DA ASSINATURA:  30 de Outubro de 2017. 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a empresa 
GAVETÁRIOS MONDINI LTDA.ME 
 
 
 
 S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  A S S I S T Ê N C I A  S O C I A L


		2017-11-08T09:47:33-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




